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Trafik och stadsplanering

INLEDNING

Kommunens  fysiska  planering  ska  skapa  möjligheter  för  enskilda  människors
välbefinnande,  kreativitet  och  initiativ.  Det  krävs  mycket  goda  skäl  för  att  med
regleringar begränsa människors frihet,  särskilt  då det gäller  deras egen egendom.
Sådana skäl ska vara tungt vägande allmänintressen, som exempelvis att skydda viktiga
miljövärden.

Staden ska vara grön och tillgänglig. Utbyggnaden av cykelbanor ska fortsätta och
gångtrafiken behöver lyftas fram. Vi ska fortsätta arbetet med att göra Eskilstuna till en
stad där vi underlättar vardagen så att såväl cykel som bil får ta plats. En förstudie om
det nya resecentrum ska initieras och frågan om parkeringshus och utomhusparkering
ska  tas  med  i  den  förstudien.  Kommunen  behöver  skyndsamt  införa  fler
parkeringsplatser  med  laddstolpar  för  att  möta  det  ökande  antalet  laddningsbara
fordon  i  Eskilstuna.  Liberalerna  vill  att  samhällsbyggnadsnämnden  utreder  var  i
Eskilstuna det går att omvandla lyktstolpar till laddstolpar för att sedan genomföra den
omvandlingen på lämpliga platser. 

Liberalerna vill  även att  parkeringsnormen  ses  över  då  dagens  beräkningar  inte
stämmer överens med hur Eskilstunas invånare nyttjar och äger bilar. Vi behöver också
fler  parkeringsplatser  för  de  som  stannar  1-2  timmar  i  centrum  och  där  vill  vi  i
Liberalerna införa P-skiva för att förenkla för besökare till centrumhandeln och bidra till
att fler besöker centrumkärnan och stärker det lokala näringslivet. 

Trafiksituationen  i  innerstaden  vid  rusningstid  är  oacceptabel.  Vi  måste  öka
trafikkapaciteten  genom  centrum  och  det  genom  att  till  exempel  flytta  på  vissa
övergångsställen som ligger vid cirkulationsplatser samt se över möjligheten att ha fler
trafikfiler vid högersvängar för att minska bilköer. I de fall vägarna tillhör trafikverket ska
kommunen samarbeta med trafikverket för  en bra lösning gällande de ekonomiska
aspekterna så att rätt instans tar rätt kostnad. 

Ta fram planer för att fortsätta att utveckla och behålla ett levande å-stråk.

Öka säkerheten runt ån genom belysning, staket och andra åtgärder.
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Installera en eller flera rullstolsgungor i en offentlig miljö.

Snabba upp processen för att bygga ut Mesta skola.

Projektera och bygga fler hundrastgårdar.

Påbörja planeringen av en ny knutpunkt för busstrafiken.

Inför parkering med p-skiva i centrum under sommarmånaderna.

Utreda förutsättningarna för att införa parkering med p-skiva i centrum året runt.

Säkerställ att det finns tillräckligt med parkeringsplatser i centrum och arbeta för en högre p-norm.

Installera fler laddstolpar och se över att omvandla lyktstolpar till laddstolpar.

Gräva ner värmeslingor vid markrenovering i centrum för förbättrad snöröjning och minskade
halkolyckor.

Planera för en ny ringled inklusive planskild korsning mellan väg och tåg vid Stålforsbron.

Planera och genomföra åtgärder för ökad framkomlighet i trafiken.

Öppna Drottninggatan för all trafik.

Se över flytt av övergångsställen i vissa cirkulationsplatser.

Möjliggöra för fler extra trafikfiler i högersvängar vid gator där bilköer ofta uppstår.

Samhällsbyggnadsnämnden ska utreda möjligheten att anlägga ett tempererat utomhusbad
tillgängligt för alla Eskilstunabor.

ETT MER TILLGÄNGLIGT, TRYGGT OCH FUNKTIONELLT ESKILSTUNA

För att staden ska vara tillgänglig vintertid måste snöröjningen förbättras och insatserna utvärderas

varje år. Att gräva ner värmeslingor i marken när markrenoveringar görs i centrala delar av Eskilstuna är

något Liberalerna anser är bra och bidrar till en förbättrad snöröjning och minskar halkolyckor. 

För att fler människor ska kunna få plats att bo i centrala Eskilstuna bör vi börja bygga högre hus utan

att vi inkräktar på parker och grönområden eller tar bort parkeringar. Det bör utredas om det går att bygga

fler våningar på redan befintliga hus i centrum för att ytterligare förtäta stadskärnan. Vid byggnationer bör

det, så ofta det går, finnas kommersiella lokaler i gatuplanet för att säkerställa ett levande gaturum.

En bra genomtänkt stadsplanering och belysning minskar brottsligheten. Klotter ska saneras omgående

och Liberalerna säger ja till muralmålningar men nej till kommunala klotterplank.

Kulturlandskapet utvecklas och förändras kontinuerligt och bör få fortsätta göra så. Istället för att passivt

bevara  kulturlandskapet  förespråkar  vi  att  det  utvecklas.  Restriktionerna  när  det  gäller  byggande  på

landsbygden och omvandling av fritidshus till permanentboende bör lättas. 

Ån som slingrar sig genom Eskilstunas centrum ska tas till vara på ett bättre sätt. Det finns mycket att

utveckla både på vattnet och längs dess stränder. Vi föreslår att en båtbrygga skall anläggas i stadsparken

och att kommunen fortsatt erbjuder entreprenörer att bedriva verksamheter som lockar invånare, besökare
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och turister att vistas där. Kommunen bör även ge möjligheten till entreprenörer att bygga och bedriva café

och restaurangverksamhet på Strömsholmen.

Stadens lekparker och parker ska vara trygga, tillgängliga och stimulerande för alla. Vi behöver därför

fortsätta arbeta med säkerheten kring våra lekparker samt införa Liberalernas förslag om att installera en

eller flera rullstolsgungor så att även de personer som är rullstolsbundna ges möjlighet att gunga och känna

pirr i magen.

Liberalerna  föreslår  att  samhällsbyggnadsnämnden  utreder  möjligheten  att  anlägga  ett  tempererat

utomhusbad i Eskilstuna. Det ska vara tillgängligt för alla, med rimliga priser, goda kommunikationer och

anpassningar för personer med funktionsnedsättning. Ett nytt tempererat utomhusbad skulle bli ett viktigt

tillskott till  Eskilstunas fritidsutbud, ge möjlighet till  rekreation och en långsiktig satsning på invånarnas

välmående.
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